
24tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2023

Wackersdorf 15.-17.09.2023

Ergebnis Zeittraining
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff.

1 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 57.375

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.489 0.114

3 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 57.625 0.250

4 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 57.657 0.282

5 75 Cool Runnings GTC 57.687 0.312

6 20 GCD Bosch GTC Team GTC 57.695 0.320

7 1 ATW Racing GTC 57.759 0.384

8 153 ZAP II Trophy 57.800 0.425

9 6 Mann-Filter Team RBM GTC 57.902 0.527

10 55 OSM Trophy 57.903 0.528

11 69 Racoon Racing GTC 57.908 0.533

12 175 Cool Runnings Trophy 57.967 0.592

13 33 MSC Oberflockenbach Cup 58.103 0.728

14 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 58.108 0.733

15 22 Honda Spirit GTC 58.128 0.753

16 73 MAGNA Racing Team Cup 58.299 0.924

17 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 58.346 0.971

18 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 58.471 1.096

19 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 58.542 1.167

20 23 EuroRacing Cup 58.551 1.176

21 809 MANN-Filter Team KSR Cup 58.553 1.178

22 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 58.567 1.192

23 67 SolidBam Racing Team Trophy 58.595 1.220

24 152 ZAP Cup 58.684 1.309

25 81 Cube Performance Junior Team Cup 58.694 1.319

26 66 MBS Racing Trophy 58.737 1.362

27 189 MANN-Filter Team KSR Trophy 59.122 1.747

28 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 59.122 1.747

29 62 Kettenbach Motorsport Cup 59.159 1.784

30 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 59.360 1.985

31 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 59.789 2.414

Top 12 Star Qualifying 2023

Pos Nr Team Zeit Fehler Strafsekunden

1 44 Kurtz & Paffrath Motorsport 03:25,539

2 34 MSC Oberflockenbach 03:25,624

3 50 Cinquanta Corse by ACV 03:27,547

4 1 ATW Racing 03:29,731

5 20 GCD Bosch GTC Team 03:30,122

6 153 ZAP II 03:30,380

7 6 Mann-Filter Team RBM 03:31,245

8 15 ADAC Junior-Team Südbayern 03:36,246

9 55 OSM 03:38,212 1 5

10 75 Cool Runnings 03:45,494 2 10

11 69 Racoon Racing 03:49,291 3 15
12 175 Cool Runnings Junior Team 03:52,290 3 15
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24tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2023

Wackersdorf 15.-17.09.2023

3h Junior Trophy
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 181 57.948

2 52 FaF Racing b.b. Mach1 180 58.579

3 16 ADAC Junior-Team Südbayern 179 58.727

4 809 MANN-Filter Team KSR 179 58.738

5 33 MSC Oberflockenbach 178 58.573

6 168 Kart-Club-TrierJunioren 178 59.062

7 81 Cube Performance Junior Team 175 59.570

8 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 172 59.573

9 67 SolidBam Racing Team 157 58.883

3h Masters
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 175 Cool Runnings 180 58.151

2 189 MANN-Filter Team KSR 178 58.581

3 73 MAGNA Racing Team 177 58.716

4 68 SolidBam by K-Race-Tec 176 59.260
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24tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2023

Wackersdorf 15.-17.09.2023

Ergebnis nach 24h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. Chassis Nat.-Ort

1 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1386 24:00:34.123 58.058 Tony Langenselbold

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 1386 39.241 58.097 Mach1 Bad Neuenahr

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 1386 42.153 58.013 Tony Oberflockenbach

4 75 Cool Runnings GTC 1386 44.979 57.806 Tony Pforzheim

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1384 2 Runden 58.174 Mach1 Kirchhardt

6 55 OSM Trophy 1384 2 Runden 58.115 DR Racing Kart Braunschweig

7 22 Honda Spirit GTC 1383 3 Runden 58.258 Tony Rodenbach

8 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 1381 5 Runden 57.948 Tony München

9 153 ZAP II Trophy 1379 7 Runden 57.939 Tony Pansfelde

10 69 Racoon Racing GTC 1378 8 Runden 58.004 Tony Kassel

11 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1377 9 Runden 57.837 Tony Bamberg

12 1 ATW Racing GTC 1376 10 Runden 58.187 Exprit Reichartshausen

13 175 Cool Runnings Trophy 1371 15 Runden 58.151 Birel Pforzheim

14 809 MANN-Filter Team KSR Cup 1370 16 Runden 58.738 Mach1 Illertissen

15 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 1369 17 Runden 58.579 Mach1 Thüringen

16 33 MSC Oberflockenbach Cup 1366 20 Runden 58.573 TB-Kart Oberflockenbach

17 23 EuroRacing Cup 1363 23 Runden 58.247 Mach1 Aachen

18 66 MBS Racing Trophy 1358 28 Runden 58.481 Parolin Köln

19 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 1356 30 Runden 58.499 Mach1 Bad Rappenau

20 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 1355 31 Runden 58.727 Tony München

21 73 MAGNA Racing Team Cup 1351 35 Runden 58.716 Tony München

22 152 ZAP Cup 1347 39 Runden 58.615 GP Pansfelde

23 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 1341 45 Runden 59.260 TB-Kart Bad Camberg

24 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 1326 60 Runden 58.427 Mach1 Bad Rappenau

25 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 1322 64 Runden 59.394 Mach1 Rückersdorf

26 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1306 80 Runden 59.573 MS Berlin

27 81 Cube Performance Junior Team Cup 1281 105 Runden 59.570 Tony Meckenheim

28 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 1274 112 Runden 59.062 GP Trier

29 62 Kettenbach Motorsport Cup 1218 168 Runden 59.289 Mach1 Köln

30 67 SolidBam Racing Team Trophy 499 887 Runden 58.883 TB-Kart Bad Camberg
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24tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2023

Wackersdorf 15.-17.09.2023

Ergebnis 24h ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 55 OSM 1384 58.115

2 153 ZAP II 1379 57.939

3 175 Cool Runnings 1371 58.151

4 52 FaF Racing b.b. Mach1 1369 58.579

5 66 MBS Racing 1358 58.481

6 16 ADAC Junior-Team Südbayern 1355 58.727

7 67 SolidBam Racing Team 499 58.883

24tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2023

Wackersdorf 15.-17.09.2023

Ergebnis 24h BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 809 MANN-Filter Team KSR 1370 58.738

2 33 MSC Oberflockenbach 1366 58.573

3 23 EuroRacing 1363 58.247

4 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 1356 58.499

5 73 MAGNA Racing Team 1351 58.716

6 152 ZAP 1347 58.615

7 68 SolidBam by K-Race-Tec 1341 59.260

8 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 1326 58.427

9 2 TW-SportSoft.de Racing Team 1322 59.394

10 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 1306 59.573

11 81 Cube Performance Junior Team 1281 59.570

12 168 Kart-Club-TrierJunioren 1274 58.827

13 62 Kettenbach Motorsport 1218 59.289
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24tes Bavarian 24h
4ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2023

Wackersdorf 15.-17.09.2023

Ergebnis 6h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 349 6:00:34.348 59.122

2 75 Cool Runnings GTC 349 44.979 59.040

3 22 Honda Spirit GTC 348 1 Runde 59.424

4 153 ZAP II Trophy 348 1 Runde 59.097

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 347 2 Runden 59.077

6 55 OSM Trophy 347 2 Runden 59.207

7 6 Mann-Filter Team RBM GTC 347 2 Runden 59.077

8 34 MSC Oberflockenbach GTC 347 2 Runden 58.985

9 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 346 3 Runden 59.264

10 69 Racoon Racing GTC 346 3 Runden 59.202

11 809 MANN-Filter Team KSR Cup 345 4 Runden 59.264

12 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 345 4 Runden 59.328

13 1 ATW Racing GTC 344 5 Runden 59.225

14 66 MBS Racing Trophy 343 6 Runden 59.667

15 33 MSC Oberflockenbach Cup 343 6 Runden 59.507

16 175 Cool Runnings Trophy 342 7 Runden 59.239

17 23 EuroRacing Cup 341 8 Runden 59.549

18 20 GCD Bosch GTC Team GTC 341 8 Runden 59.212

19 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 339 10 Runden 1:00.040

20 73 MAGNA Racing Team Cup 337 12 Runden 59.859

21 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 337 12 Runden 1:00.044

22 62 Kettenbach Motorsport Cup 336 13 Runden 1:00.024

23 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 336 13 Runden 1:00.529

24 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 335 14 Runden 59.883

25 152 ZAP Cup 335 14 Runden 1:00.064

26 81 Cube Performance Junior Team Cup 335 14 Runden 1:00.546

27 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 332 17 Runden 1:00.541

28 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 331 18 Runden 59.568

29 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 307 42 Runden 59.062

Ergebnis 6h Sonderwertung -ADAC Trophy-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 153 ZAP II 348 59.097

2 55 OSM 347 59.207

3 52 FaF Racing b.b. Mach1 346 59.264

4 66 MBS Racing 343 59.667

5 175 Cool Runnings 342 59.239

6 16 ADAC Junior-Team Südbayern 339 1:00.040

Ergebnis 6h Sonderwertung -BEBA Cup-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 809 MANN-Filter Team KSR 345 59.264

2 33 MSC Oberflockenbach 343 59.507

3 23 EuroRacing 341 59.549

4 73 MAGNA Racing Team 337 59.859

5 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 337 1:00.044

6 62 Kettenbach Motorsport 336 1:00.024

7 2 TW-SportSoft.de Racing Team 336 1:00.529

8 68 SolidBam by K-Race-Tec 335 59.883

9 152 ZAP 335 1:00.064

10 81 Cube Performance Junior Team 335 1:00.546

11 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 332 1:00.541

12 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 331 59.568

13 168 Kart-Club-TrierJunioren 307 n.g.
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24tes Bavarian 24h

Schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit.

1 75 Cool Runnings GTC 57.806

2 20 GCD Bosch GTC Team GTC 57.837

3 153 ZAP II Trophy 57.939

4 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 57.948

5 69 Racoon Racing GTC 58.004

6 34 MSC Oberflockenbach GTC 58.013

7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 58.058

8 6 Mann-Filter Team RBM GTC 58.097

9 55 OSM Trophy 58.115

10 175 Cool Runnings Trophy 58.151

11 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 58.174

12 1 ATW Racing GTC 58.187

13 23 EuroRacing Cup 58.247

14 22 Honda Spirit GTC 58.258

15 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 58.427

16 66 MBS Racing Trophy 58.481

17 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 58.499

18 33 MSC Oberflockenbach Cup 58.573

19 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 58.579

20 189 MANN-Filter Team KSR Trophy 58.581

21 152 ZAP Cup 58.615

22 73 MAGNA Racing Team Cup 58.716

23 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 58.727

24 809 MANN-Filter Team KSR Cup 58.738

25 67 SolidBam Racing Team Trophy 58.883

26 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 59.260

27 62 Kettenbach Motorsport Cup 59.289

28 2 TW-SportSoft.de Racing Team Cup 59.394

29 81 Cube Performance Junior Team Cup 59.570

30 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 59.573

31 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup n.g.
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